[bookmark: _GoBack]
（別紙様式第4号）
入　居　届
茨城大学国際交流会館長　　殿
	年　　　月　　　日

署名

下記のとおり、入居しましたのでお届けします。
	居室番号

	顔写真を貼ってください。

	氏　名
	フリガナ

	漢字

	アルファベット

	生年月日
	　　　　年　　月　　日
	性別

	国・地域

	所　属
	学生番号

	□学部
□研究科

	□学科
□専攻
	　　　年次

	□　研究生等

	入居期間
	　　　　年　　　月　　　日
	～
	　　年　　　月　　　日

	連絡先
	携帯電話番号

	e-mailアドレス

	同居家族
（夫婦室
・家族室
のみ）
	フリガナ
氏名
	性別
	続柄

	フリガナ
氏名
	性別
	続柄

	緊急連絡先
	国 内
	フリガナ
氏名
	電話番号
e-mail

	続柄

	母 国
	フリガナ
氏名
	電話番号
e-mail

	続柄

	メモ

記入していただいた個人情報は、入居者及び緊急連絡先への連絡等、茨城大学国際交流会館に関する業務の遂行に必要な範囲で利用します。